
MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS 
DEPTO. RENTAS MUNICIPALES 

RESOLUCIÓN N2392 / 2017 
' TIPO DE RESOLUCION 

' MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 

PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA 

PATENTE COMERCIAL PROVISORIA 

PERMISO TEMPORAL 

CAMBIO DE LOCAL 

DESCARGO 

CONCHALÍ, 16 DE OCTUBRE DE 2017 

RUT I 

X TRANSFERENCIA 

CAMBIO DE GIRO 

ANEXO 

OTRO / REACTIVACIÓN PATENTE 

Vistos: La solicitud N9533/ 17, presentada por el interesado y los antecedentes expuestos. 

Considerando: Las facultades otorgadas a la Directora de Administración y Finanzas po r. 

O.E. NQ 1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar el oto rgamiento de la patente comercial PROVISORIA: 

Identificación del contribuyente: FIORELLA EDELMIRA ACERO ECHEVERRIA 

Domicilio comercial: COSTA RICA N°3347 LOCAL-A 

Giros solicitados: ALMACEN CON EXPENDIO DE CECINAS PRODUCTOS LACTEOS, EMPANADAS, 
MASAS DULCES HORNEADAS, PAN DE FABRICAS AUTORIZADAS, ABARROTES, ALIMENTOS 

CONGELADOS, BEBIDAS, CONFITES, HELADOS, ENCURTIDOS ENVASADOS DE FABRICAS 

AUTORIZADAS, HUEVOS, FRUTAS Y VERDURAS. BAZAR 

Fono: 

TIPO: COMERCIAL 

Correo electrónico : 

, ,o AD D~ 
'?-" ' o s o -

5¿ O n.- - - . t- PATRICIO SAAVEDR MUNOZ 
z lr,tCT(;r~ () 

.-~ - (S ) ,_ ~ IRECTOR DE ADM. Y F NANZAS (S) 
' ' . \ , ....... 

'-' . ~ 1iv¡, NZ.¡:,._':> 

• 

' 


